
PATARIMAI IR ATMINTINĖ 5-10 KLASIŲ MOKINIUI 

Nuo lapkričio 3 d. grįžtame prie  nuotolinio mokymo. Kad darbas vyktų sklandžiai,  

SVARBU: 

 Nepamiršti dienos režimo; 

 Kiekvieną dieną pasitikrinti Mano dienyno paskyrą; 

 Pasitikrinti, ar esate prisijungę prie visų savo klasės dalykų Google grupių; 

 Turėti pamokų tvarkaraštį, kurį klasės vadovas atsiųs į Mano dienyną. Tvarkaraštį taip pat bus 

galima rasti mokyklos svetainėje www.buivydiskiumokykla.lt.; 

 Pamokų pradžia – 8.00 val.; 

 Pamokos, kurios vyks per Zoom programą, bus pažymėtos pamokų tvarkaraštyje prierašu 

(Zoom); 

 Vaikui nedalyvaujant virtualioje pamokoje į Mano dienyną žymima raidė „n“; 

 Klasės vadovai atsiųs kiekvieno mokomojo dalyko prisijungimus prie virtualių pamokų  į 

Google grupę ir Mano dienyną; 

 Kiekvienos pamokos užduotys bus siunčiamos prieš prasidedant pamokai; 

 Vykstant ne virtualiai pamokai galėsite rašyti mokytojui elektroniniu paštu ar susisiekti kitomis 

priemonėmis; 

 Visas atliktas užduotis atsiųsti mokytojui nurodytu elektroniniu paštu (jį matysite tarp Google 

grupės kontaktų). Jei tai nebus užduotys, kurias reikia atlikti kompiuteryje – fotografuokite arba 

filmuokite ir tada išsiųskite. 

 Užduočių atsiuntimo laiką nurodo kiekvieno dalyko mokytojas; 

 Apie kontrolinius darbus mokytojai informuos iš anksto Mano dienyne ir elektroniniu paštu. 

 Nebūtinai visai pamokai skirtas užduotis turite atlikti pamokos metu, galite ir vėliau, tik tada 

negalėsite pasikonsultuoti su mokytoju, todėl nereikėtų tuo piktnaudžiauti; 

 Kiekvieną savaitę klasės vadovas visą klasę kvies pasikalbėti per Zoom programą; 

 Jei kils klausimų, skambinkite klasės vadovui, jei norėsite socialinio pedagogo ar psichologo 

konsultacijų – susisiekite (jų kontaktus rasite mokyklos svetainėje skiltyje „Pagalba vaikui“); 

 Visuomet žinokite, kad galite sulaukti pagalbos ir, jei reikės, stenkitės padėti klasės draugams. 

 

        LINKIME SĖKMĖS, ATSAKINGUMO IR GERŲ REZULTATŲ! 

http://www.buivydiskiumokykla.lt/

